
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 128 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 27. новембра  2013. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је мр Снежана Моретић Мићић предала под насловом: 
„Карактеризација главних женских ликова у романима Маргарет Етвуд''. 
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Биљана Дојчиновић, ван. проф. 
  2. др Радојка Вукчевић, ред. проф. 
  3. др Владислава Фелбавов, ред. проф. 
 
 "Identifying Canadian Literature: One Possible Definition", u: Zbornik radova 
Četvrte međunarodne konferencije Kanadskih studija, *(Re)Connecting Through 
Diversity: Canadian Perspective(s)**, *Beograd, Srbija, 2009. Eds. 
Jelena Novaković, Slobodan Pajović, Vladimir Gvozden. Beograd: Megatrend 
univerzitet: Srpska asocijacija za kanadske studije, 2011, str.163-165. 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 06-21039/38-12 од 27.11.2012. године. 
  
 
 
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                     Д Е К А Н 
- Комисији,                                              ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Центру за докторске 
  студије, 
- Архиви.                                                 Проф. др Александра Вранеш 
 
 


